
Osijek, 18.06.2014. godine 
 

ZAPISNIK  
SA SASTANKA ZBORA PODRUČNOG ODBORA OSIJEK,  
HRVATSKE KOMORE INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE 

 
 
Prema sazivu  Vijeća područnog odbora Osijek, dana 09.05.2014. godine, u 12,00 sati 
započeo je sastanak članova Zbora područnog odbora Osijek sa slijedećim dnevnim redom: 
 

1.Predavanje  
2.Pregled rada Vijeća područnog odbora Osijek za  
razdoblje 2010 -2014 godina 
3.Aktualna problematika 
4.Izbori za članove VPO Osijek za razdoblje od 2014 do 2018 godine. 
5.Razno 

 
Na početku sastanka je utvrđeno da je prisutno 13 članova ZPO Osijek. 
 
Ad.1) 
Održano je predavanje g. Karavidovića na temu: „ ZAKONODAVNI OKVIR ZA OBAVLJANJE 
ENERGETSKIH DJELATNOSTI U REPUBLICI HRVATSKOJ“ 
 
Ad.2) 
Članovima Zbora PO Osijek je dat pregled rada VPO Osijek u proteklom četverogodišnjem 
razdoblju, posebice na promjene u sastavu VPO Osijek, na otvaranje prostora VPO Osijek 
na ETF-u Osijek , na organiziranje stručnog putovanja, na početak rada Kluba Inženjera te 
na ostale radove u proteklom razdoblju. 
 
Ad.3) 
Članovi Zbora PO Osijek su iznijeli probleme u svakodnevnom radu, primjerice, nedovršetak 
kupovine normi, traženje pristupa normi preko weba, potrebu za jačom kontrolom rada 
članova , osjećaj nezaštićenosti od strane HKIE na tržišnoj utakmici, postojanje nelojalne 
konkurencije itd. Istaknuta je potreba za jačim informiranjem preko weba. 
 
Ad.4) 
Provedeno je glasovanje za izbor novih članova Vijeća područnog odbora Osijek. 
 
Predložena je kandidacijska lista od strane prošlog VPO Osijek. U prošlom sazivu članovi 
VPO Osijek su bili: 
 1. Damir Miljački,dipl.ing.el. – predsjednik VPO Osijek 
 2.Darko Angenbrandt,dipl.ing.el. – član UO HKIE, član VPO po funkciji 
 3.Branimir Gali, dipl.ing.el. – član UO HKIE, član VPO po funkciji 
 4.Igor Topalović,dipl.ing.el. – član VPO Osijek 
 6.Ivan Lešić, dipl.ing.el. – član VPO Osijek 
 7.Željko Markušić, ing.el. – član VPO Osijek 
 8.Darko Maksimović, ing.el. – član VPO Osijek 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Predložena je sljedeća lista za članove VPO Osijek: 
 
 1.Miljački Damir, dipl.ing.el. – Osječko baranjska županija ( Zavod za urbanizam i  
                                                                                                           izgradnju Osijek d.d. ) 

2.Markušić Željko, ing.el. – Brodsko posavska županija ( Elmar d.o.o. Sl. Brod) 
3.Drokan Damir, dipl.ing.el. – Virovitičko podravska županija ( HEP ODS DP Elektra  
                                                                                                   Virovitica ) 
4.Mišković Mislav, dipl.ing.el. – Vukovarsko srijemska županija ( Martin d.o.o.  
                                                                                                       Vinkovci ) 
5.Jelečanin Jelena, dipl.ing.el. – Osječko baranjska županija ( Ingstrom d.o.o. Osijek ) 

 
 
 
Glasovanjem je jednoglasno prihvaćena lista članova VPO Osijek. 
 
 
Ad.5) 
Članovi Zbora PO Osijek su raspravljali o novom Zakonu o arhitektonskim i inženjerskim 
djelatnostima te o njegovim posljedicama na budući rad svih članova HKIE. Zauzet je stav da 
je ovo trenutak kad se moramo izboriti za naš status. 
 
 
Sastanak završio u 15.00 sati. 
 
       Zapisnik sastavio: 
        Damir Miljački 
 


